
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 11.11.2015                                                                                                  № 116 
 
Об утверждении краткосрочного плана 
реализации региональной программы капитального 
ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Нагорного сельского 
поселения на 2016 год 
 

 

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-ОЗ "Об 
организации проведения капитального ремонта общего имущества в 
многоквартирных домах, расположенных на территории Владимирской 
области", постановлением Губернатора Владимирской области от 01.04.2014 
№ 303, в целях планирования организации капитального ремонта 
многоквартирных домов с учетом мер государственной и муниципальной 
поддержки,  

п о с т а н о в л я ю :  
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 
домах на территории Нагорного сельского поселения на 2016 год, согласно 
приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
начальника муниципального бюджетного учреждения «Административно-
хозяйственный центр Нагорного сельского поселения Петушинского района 
Владимирской области» Пиголкину Н. А. 

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 
официальному опубликованию в газете «Вестник Нагорного поселения». 
 
Глава администрации                                             О.И.Копылова 


